АДМИНИСТРАЦИЯ

            сельского поселения

                  Богдановка

          муниципального района

                 Кинельский

              Самарской области

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  05.08.2014 г.  № 153
«О продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества»

     Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных  Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев протокол  заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества, находящегося в  муниципальной собственности сельского поселения Богдановка

об итогах аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества от 05.08.2014 года (объявлено в газете «Междуречье» от 10.07.2014 года №49(1427),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - сооружение, назначение: нежилое, городского коммунального хозяйства, газоснабжения (газопровод надземный низкого давления), протяженностью 1046 м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Красный Ключ, по улицам Лесная, Садовая, Школьная. Кадастровый (или условный) номер: 63:22:0503001:2507 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АЛ  №115912, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области от 16.12.2013 года), для оказания потребителям услуг по газоснабжению и  транспортировки газа потребителям, на срок с 18.08.2014 года по 18.08.2024 года, в размере 22714,41 рублей, кроме того НДС 18 % – 4088,59 рублей.

       1.2. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества, указанного в п.1.1. – Обществу с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания», ИНН6314012801, юридический адрес: 443010, город Самара, улица Льва Толстого, 18А, строение 7, в лице генерального директора – Мирошниченко Сергея Васильевича, действующего на основании Устава, за 22714,41 рублей, кроме того НДС 18 % – 4088,59 рублей.

          2.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - сооружение, назначение: нежилое, городского коммунального хозяйства, газоснабжения (газопровод надземный среднего давления), протяженностью 2 м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка от места врезки до ШГРП. Кадастровый (или условный) номер: 63:22:0506001:2891 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АЛ  №115913, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области от 16.12.2013 года), для оказания потребителям услуг по газоснабжению и  транспортировки газа потребителям, на срок с 18.08.2014 года по 18.08.2024 года, в размере 109,32 рублей, кроме того НДС 18 % – 19,68 рублей.

         2.2. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества, указанного в п.2.1. - Обществу с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания», ИНН6314012801, юридический адрес: 443010, город Самара, улица Льва Толстого, 18А, строение 7, в лице генерального директора – Мирошниченко Сергея Васильевича, действующего на основании Устава, за 109,32 рублей, кроме того НДС 18 % – 19,68 рублей.

         3.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - сооружение, назначение: нежилое, городского коммунального хозяйства, газоснабжения (газопровод надземный низкого давления), протяженностью 60 м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка от ШГРП до мини-котельной школы. Кадастровый (или условный) номер: 63:22:0506001:2890 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АЛ  №115914, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области от 16.12.2013 года), для оказания потребителям услуг по газоснабжению и  транспортировки газа потребителям, на срок с 18.08.2014 года по 18.08.2024 года, в размере 1119,49 рублей, кроме того НДС 18 % – 201,51 рубль.

        3.2. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества, указанного в п.3.1. - Обществу с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания», ИНН6314012801, юридический адрес: 443010, город Самара, улица Льва Толстого, 18А, строение 7, в лице генерального директора – Мирошниченко Сергея Васильевича, действующего на основании Устава, за 1119,49 рублей, кроме того НДС 18 % – 201,51 рубль.

Глава сельского поселения Богдановка                                      А.М. Сидиряков